
Листа на пристигнати и одобрени пријави 
Ред
. бр 

Име и презиме Адреса Архивски 
број 

Датум и час Износ 

1 Елвида Лазова Тоше Саздов бр.5  02-2166/4 08.05.2023; 08:30 час 3.000,00 ден 

2 Бојана Јанакиевска Стефан ДИмитров бр.24 02-2166/5 05.05.2023; 09:32 час 3.000,00 ден 

3 Благој Даљанков Панко Брашнар бр.6 02-2166/6 10.05.2023; 08:04 час 3.000,00 ден 

4 Виолета Антиќ Гоце Делчев бр.33, 
Иванковци 

02-2166/7 15.05.2023; 15:20 час 3.000,00 ден 

5 Александар Јаневски Димитрие Чуповски бр.21 02-2166/8 17.05.2023; 10.34 час 3.000,00 ден 

6 Елизабета Јаневска Димитрие Чуповски бр.21 02-2166/9 17.05.2023; 10:35 час 3.000,00 ден 

7 Јованче Цилаков Мирка Гинева бр.32 02-2166/10 17.05.2023; 13:07 час 3.000,00 ден 

8 Елица Ранготва 
Стојанова 

Ј.Хаџикостантинов - Џинот 
бр.60 

02-2166/11 19.05.2023; 10:48 час 3.000,00 ден 

9 Тони Илијевски Д.Димовски-Кокошарчето 
бр.5 

02-2166/12 19.05.2023; 14:22 час 3.000,00 ден 

10 Мерлин Нацева Јовче Ќучук бр.40 02-2166/13 22.05.2023; 12:28 час 3.000,00 ден 

11 Катерина Христова Питу Гули бр.39 02-2166/14 25.05.2023; 10:25 час 3.000,00 ден 

12 Далиборка Пановска Васа Колшучева бр.41 02-2166/15 26.05.2023, 14:25 час 3.000,00 ден 

13 Алексаднар Пановски Васа Колшучева бр.41 02-2166/16 26.05.2023; 15:15 час 3.000,00 ден 

14 Влатко Ѓорѓиевски  Роса Плавева бр.3А 02-2166/17 29.05.2023; 10:30 час 3.000,00 ден 

15 Александар Огњанов Чалошево 02-2166/18 30.05.2023; 11:56 час 3.000,00 ден 

16 Сашка Пашовска Славо Ѓорѓиев Сватот бр.3/2-
11 

02-2166/19 31.05.2023; 10:28 час 3.000,00 ден 

17 Емилија Мицева Мирче Ацев бр.3 02-2166/20 31.05.2023; 14:49 час 3.000,00 ден 

18 Добре Ѓоргиевски Гоце Делчев бр.57, 
Иванковци 

02-2166/22 01.06.2023; 14:37 час 3.000,00 ден 

 


